
UCHWAŁA NR XXXI/228/23 
RADY GMINY SIDRA 

z dnia 31 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Sidra w 2023 roku 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie gminy Sidra w 2023 roku, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXX/218/23 Rady Gminy Sidra 
z dnia 13 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Sidra w 2023 roku (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. 
poz. 1499) wprowadza się, następujące zmiany: 
1) uchyla się §8, §9, §12; 
2) §11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. W celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich wskazuje się gospodarstwo rolne - 
Sidra, ul. Sokólska 35”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sidra. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Podlaskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Bohdan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A52267DF-2B57-413E-9CDE-DB126713488E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXI/228/23 RADY GMINY SIDRA z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. § 11 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


